
   糖尿病重症化予防事業症例検討研修会参加の皆さまへお知らせ 

      

ご多用中と存じます。 

令和４年度糖尿病重症化予防事業症例検討研修会につきまして、早速の申し

込みありがとうございます。 

昨年度は症例検討研修会をオンラインにて開催いたしましたが、本年度は内

容の充実を図るため対面型で開催するよう準備して参りました。しかしながら

ご承知の通り、コロナ感染陽性者数も高止まり傾向にあり、さらに医療従事者

の感染拡大により医療機関は逼迫状態にあります。この中で計画通りの研修会

の開催は困難と判断いたしました。 

 つきましては、下の通り計画を変更したいと存じます。ご理解の上ご了承く

ださい。 

尚、今後の検討会はオンライン開催となることも重ねてご了承ください。 

（リレー研修会同様、Youtube配信を実施する予定です。） 

 

【今後の予定】 

 ９月 11日  中止 

 

1 回目 11月 26日  14 時～17時 

 

2 回目 1 月 28日   14時～17時 

 

3 回目 2 月 4 日  14 時～17時 

                                          

２０２２年８月１８日 

公益社団法人鹿児島県栄養士会                                     

担当理事 中尾 矢央子 


